TerçaFeira, 21 de Junho de 2022  Edição nº 783

TerçaFeira

21 de Junho de 2022

Edição nº 783

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getulio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285-2126

EXTRATO DE CONTRATO N°088/2022, VINCULADO À

 TOMADA DE PREÇOS Nº002/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ/BA, CNPJ Nº13.752.191/0001-90.
CONTRATADA: BOTELHO ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: n°29.973.089/0001-54.
OBJETO: Drenagem e pavimentação de ruas em piso intertravado na Avenida Otacílio Cheles – Trecho 01 e 02, e
na Travessa 01, na sede do município de Potiraguá/BA, em conformidade com o  Edital da TP n°02/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº8.666/93, DECRETO FEDERAL N°9.412/2018.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado conforme Lei Federal n°8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 2.136.170,40 (Dois Milhões, Cento e Trinta e Seis Mil, Cento e Setenta Reais e Quarenta
Centavos).
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Será efetuado de acordo com o estabelecido no Cronograma/Físico/Financeiro,
com apresentação do processo de medição.

Potiraguá/BA, 17 de junho de 2022.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ/BA - CONTRATANTE
 Jorge Porto Cheles - Prefeito

TerçaFeira

21 de Junho de 2022

Edição nº 783

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getulio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285-2126

EXTRATO DE CONTRATO N°090/2022, VINCULADO À

 TOMADA DE PREÇOS Nº003/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ/BA, CNPJ Nº13.752.191/0001-90.
CONTRATADA: TOPODIAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: n°12.407.840/0001-52.
OBJETO: Requalificação de Praça Pública e Implantação de Alameda, na sede do município de Potiraguá/BA, em
conformidade com o  Edital da TP n°03/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº8.666/93, DECRETO FEDERAL N°9.412/2018.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, podendo ser prorrogado conforme Lei Federal n°8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$371.532,38 (trezentos e setenta e um mil quinhentos e trinta e dois reais e trinta e oito
centavos).
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Será efetuado de acordo com o estabelecido no Cronograma/Físico/Financeiro,
com apresentação do processo de medição.

Potiraguá/BA, 20 de junho de 2022.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ/BA - CONTRATANTE
 Jorge Porto Cheles - Prefeito

		2022-06-21T19:09:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO